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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 88 m2,

BEZRZECZE

Cena 799 000 zł

Do sprzedania bezczynszowe mieszkanie zlokalizowane na Bezrzeczu na ul. Koralowej w zabudowie
szeregowej. Na 88 m powierzchni składają się: hol , wc kuchnia częściowo otwarta na pokój oraz otwarty salon
z wyjściem na kameralny ogródek. Piętro stanowi duża sypialnia z garderobą oraz łazienka razem z wc z
pełnym wyposażeniem. Do mieszkania przynależy garaż umiejscowiony w bryle budynku o wielkości 57 m2
miejsce na dwa samochody lub miejsce pod magazynowanie. Nieruchomość idealnie nadaje się na cele
mieszkaniowe jak i komercyjne biuro plus część magazynowa w opisanym dużym garażu. Mieszkanie po
kompleksowym odświeżeniu. Niskie koszty utrzymania blisko komunikacja miejska , przedszkole szkoła sklepy
to dodatkowe atuty opisanej nieruchomości. Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu z maklerem
prowadzącym.

Symbol MOJ21828 Symbol SWO 400582

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 799 000 PLN Cena w EURO 184 969 €

Cena w USD 200 709 $ Cena za m2 9 060 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Koralowa Powierzchnia całkowita 88 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku SEGMENT Rok budowy 2007

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA
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Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 10279

Krzysztof Pulut
właściciel

605 686 770
krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


